
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2025.gada 8.maijā          Nr.5 

Sēde sasaukta: 08.05.2025 

Sēdi atklāj: 08.05.2025. plkst.09:02:54 

Sēdi slēdz: 08.05.2025. plkst.14:10:13 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Guntis Grosbergs, Atis 
Egliņš-Eglītis, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Ivo Rode 
 

Nepiedalās: Andris Mihaļovs 
 

Piedalās: Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs, Līga Sarma Berovska, 
Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Ronalds Orleāns, SIA “Līgatnes 
komunālserviss” valdes loceklis, Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja 
vietnieks, Linda Gintere, SIA “Cēsu tirgus” valdes locekle, Zane Neimane, Kultūras pārvaldes 
vadītāja, Iluta Balode, Jaunatnes lietu nodaļas vadītāja, Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas 
pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks, Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā 
īpašuma speciāliste, Māris Zvīnis, SIA “Vidzemes koncertzāle” valdes loceklis, Viesturs Dumpis, 
Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vadītājs, Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un 
stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja, Guntars Norbuts, Pašvaldības policijas priekšnieks, Aija 
Riekstiņa, Finanšu pārvaldes vadītaja vietnieks ekonomikas jautājumos, Ivita Krastiņa, Bāriņtiesas 
priekšsēdētāja, Jānis Balodis, Vides aizsardzības speciālists, Anita Dzalba, Pārgaujas apvienības 
pārvaldes vadītāja p.i., Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja, Gints 
Kukainis, SIA “ZAAO” valdes priekšsēdētājs, Mārtiņš Vīgants, SIA “ZAAO” atkritumu 
apsaimniekošanas reģionālā centra vadītājs, Ieva Vaivode, SIA “Adven Latvia” klientu attiecību 
vadītāja, Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja 
vietnieks, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Agnese 
Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Dzintars Jukēvics, Juridiskās pārvaldes jurists, Evita Šīrante, 
Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, Dace Eihenbauma, Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvaldes 
vadītāja, Ella Frīdvalde-Andersone, domes deputāte, Laimis Šāvējs, domes deputāts  
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja vecākais sekretārs 
 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  SIA "ZAAO" ziņojums par darbības rezultātiem 2024. gadā 
 2.  Par SIA “Adven Latvia” 2024. gada investīciju plāna izpildes apstiprināšanu 
 3.  Par SIA “Līgatnes komunālserviss” vidēja termiņa stratēģijas 2025.-2027. gadam 

apstiprināšanu 
 4.  Par SIA “Līgatnes komunālserviss” darbības 2024.gadā rezultātu saskaņošanu 
 5.  Par SIA “Vidzemes koncertzāle” darbības 2024.gadā rezultātu saskaņošanu  
 6.  Par SIA “Cēsu tirgus” darbības 2024.gadā rezultātu saskaņošanu 
 7.  Par projekta pieteikuma ”Izmēģinātāju un Dārza ielas atjaunošana Priekuļos, Priekuļu 

pagastā, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu  
 8.  Par projekta pieteikuma ”Pureņu un Pīlādžu ielas izbūve, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas 

pagasts, Cēsu novads” izstrādi un iesniegšanu  
 9.  Par projekta pieteikuma “Kultūras mantojuma saglabāšana un jaunu pakalpojumu 

attīstība Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 
 10.  Par projekta pieteikuma “Iekštelpu futbola infrastruktūras izveide Priekuļos” izstrādi un 

iesniegšanu 
 11.  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 
 12.  Par 2025.gada prioritārā investīciju projekta “Inženierkomunikāciju jaunbūve projekta 

“Ilgtspējīgas daudzveidu mobilitātes veicināšana Cēsīs” realizācijai” īstenošanu  
 13.  Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Vinda” projekta “Cēsu novada pašvaldības 

pielāgošanās klimata pārmaiņām” realizācijai 
 14.  Par ilgtermiņa saistībām pakalpojumiem vispārīgo vienošanos ietvaros 
 15.  Par ilgtermiņa saistībām Cēsu novada teritorijas plānojuma (grafiskās daļas un 

paskaidrojuma raksta) izstrādei  
 16.  Par ilgtermiņa saistībām Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma izstrāde un ainavas 

izpēte Cēsu novada teritorijas plānojuma 2025.-2035. gadam izstrādei  
 17.  Par publisko apspriešanu sabiedrības viedokļa par vēja elektrostaciju būvniecību Cēsu 

novadā noskaidrošanai  
 18.  Par aizņēmumu investīciju projekta “Izmēģinātāju un Dārza ielas atjaunošana Priekuļos, 

Priekuļu pagastā, Cēsu novadā” īstenošanai 
 19.  Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai 
 20.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  22.11.2012. lēmumā nr. 553 “Par Cēsu novada 

pašvaldības sniegtajiem maksas pakalpojumiem publiskos izklaides un svētku pasākumos” 
 21.  Par projekta pieteikuma "Priekuļu Kultūras nama apskaņošanas iekārtu infrastruktūras 

pilnveidošana" iesniegšanu 
 22.  Par ielu tirdzniecības nolikuma un cenas apstiprināšanu 
 23.  Par projekta "Brīvprātīgi, bet jaudīgi" īstenošanu 
 24.  Par Cēsu novada Bāriņtiesas dalību biedrībā “Latvijas Bāriņtiesu darbinieku asociācija” 
 25.  Par speciālās atļaujas komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu 



 3 

 26.  Par piekrišanu servitūta tiesības nodibināšanai īpašumam “CSA poligona “Daibe” 
pievedceļš” par labu Latvijas valstij piederošajam nekustamajam īpašumam “Teterkalna - 
Mucenieku purvs”, un servitūta līguma ierakstīšanai zemesgrāmatā 

 27.  Par nekustamo īpašumu maiņu - zemes vienības daļu Parka ielā 3,  Līgatnē, Cēsu  novadā, 
pret dzīvokli Gaujas 12A - 1, Līgatnē, Cēsu novadā   

 28.  Par zemes īpašumos “Vienkoči” un “Pagasta zeme 27”, Līgatnes pagastā, Cēsu novadā 
robežu pārkārtošanu  

 29.  Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā zemes īpašumā  Gaujas iela 25A, 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 42560060499 

 30.  Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.14, Dzelmes ielā 2, Melnbāržos, Zosēnu pagastā, Cēsu 
novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 31.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamo īpašumu Lielā Skolas iela 6 un Baznīcas laukums 
1, Cēsis, Cēsu novads, daļu nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

 32.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunozoliņi 2”, Vaives pagastā, Cēsu 
novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

 33.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 17A, Liepa, Liepas pagastā , Cēsu 
novadā, trešās izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 34.  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Fermas māja”, Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanu par nosacīto cenu 

 

Finanšu komitejas sēdes darba kārtība tiek papildināta ar papildus jautājumu “Par Eiropas 
brīvprātīgā darba projekta “2025-1-LV02-ESC51-VTJ-000346950” īstenošanu”. 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  SIA "ZAAO" ziņojums par darbības rezultātiem 2024. gadā 

2  Par SIA “Adven Latvia” 2024. gada investīciju plāna izpildes apstiprināšanu 

3  Par SIA “Līgatnes komunālserviss” vidēja termiņa stratēģijas 2025.-2027. gadam 
apstiprināšanu 

4  Par SIA “Līgatnes komunālserviss” darbības 2024.gadā rezultātu saskaņošanu 

5  Par SIA “Vidzemes koncertzāle” darbības 2024.gadā rezultātu saskaņošanu  
6  Par SIA “Cēsu tirgus” darbības 2024.gadā rezultātu saskaņošanu 

7  Par projekta pieteikuma ”Izmēģinātāju un Dārza ielas atjaunošana Priekuļos, 
Priekuļu pagastā, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu  

8  Par projekta pieteikuma ”Pureņu un Pīlādžu ielas izbūve, Jaunpiebalga, 
Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads” izstrādi un iesniegšanu  

9  Par projekta pieteikuma “Kultūras mantojuma saglabāšana un jaunu 
pakalpojumu attīstība Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

10  Par projekta pieteikuma “Iekštelpu futbola infrastruktūras izveide Priekuļos” 
izstrādi un iesniegšanu 

11  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 
aktualizāciju 



 4 

12  Par 2025.gada prioritārā investīciju projekta “Inženierkomunikāciju jaunbūve 
projekta “Ilgtspējīgas daudzveidu mobilitātes veicināšana Cēsīs” realizācijai” 
īstenošanu  

13  Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Vinda” projekta “Cēsu novada 
pašvaldības pielāgošanās klimata pārmaiņām” realizācijai 

14  Par ilgtermiņa saistībām pakalpojumiem vispārīgo vienošanos ietvaros 

15  Par ilgtermiņa saistībām Cēsu novada teritorijas plānojuma (grafiskās daļas un 
paskaidrojuma raksta) izstrādei  

16  Par ilgtermiņa saistībām Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma izstrāde un 
ainavas izpēte Cēsu novada teritorijas plānojuma 2025.-2035. gadam izstrādei  

17  Par publisko apspriešanu sabiedrības viedokļa par vēja elektrostaciju būvniecību 
Cēsu novadā noskaidrošanai  

18  Par aizņēmumu investīciju projekta “Izmēģinātāju un Dārza ielas atjaunošana 
Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā” īstenošanai 

19  Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai 
20  Par grozījumiem Cēsu novada domes  22.11.2012. lēmumā nr. 553 “Par Cēsu 

novada pašvaldības sniegtajiem maksas pakalpojumiem publiskos izklaides un 
svētku pasākumos” 

21  Par projekta pieteikuma "Priekuļu Kultūras nama apskaņošanas iekārtu 
infrastruktūras pilnveidošana" iesniegšanu 

22  Par ielu tirdzniecības nolikuma un cenas apstiprināšanu 

23  Par projekta "Brīvprātīgi, bet jaudīgi" īstenošanu 

24  Par Cēsu novada Bāriņtiesas dalību biedrībā “Latvijas Bāriņtiesu darbinieku 
asociācija” 

25  Par speciālās atļaujas komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu 

26  Par piekrišanu servitūta tiesības nodibināšanai īpašumam “CSA poligona “Daibe” 
pievedceļš” par labu Latvijas valstij piederošajam nekustamajam īpašumam 
“Teterkalna - Mucenieku purvs”, un servitūta līguma ierakstīšanai zemesgrāmatā 

27  Par nekustamo īpašumu maiņu - zemes vienības daļu Parka ielā 3,  Līgatnē, Cēsu  
novadā, pret dzīvokli Gaujas 12A - 1, Līgatnē, Cēsu novadā   

28  Par zemes īpašumos “Vienkoči” un “Pagasta zeme 27”, Līgatnes pagastā, Cēsu 
novadā robežu pārkārtošanu  

29  Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā zemes īpašumā  Gaujas 
iela 25A, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 42560060499 

30  Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.14, Dzelmes ielā 2, Melnbāržos, Zosēnu 
pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 

31  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamo īpašumu Lielā Skolas iela 6 un Baznīcas 
laukums 1, Cēsis, Cēsu novads, daļu nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

32  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunozoliņi 2”, Vaives 
pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  



 5 

33  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 17A, Liepa, Liepas pagastā , 
Cēsu novadā, trešās izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

34  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Fermas māja”, Mārsnēnu pagastā, Cēsu 
novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

35  Par Eiropas brīvprātīgā darba projekta “2025-1-LV02-ESC51-VTJ-000346950” 
īstenošanu 

 

1. 
SIA "ZAAO" ziņojums par darbības rezultātiem 2024. gadā 

Ziņo Gints Kukainis, SIA “ZAAO” valdes priekšsēdētājs 
 

Izsakās M.Vīgants, L.Šāvējs, D.Bišere-Valdemiere, J.Rozenbergs, H.Vents, L.Medne 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 
Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  
atturas nav, Hardijs Vents balsojumā nepiedalās, nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai SIA "ZAAO" ziņojumu par darbības rezultātiem 2024. gadā 

2. 
Par SIA “Adven Latvia” 2024. gada investīciju plāna izpildes apstiprināšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 
 
Izsakās J.Rozenbergs, I.Vaivode 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 
Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 
nav, lēmums “Par SIA “Adven Latvia” 2024. gada investīciju plāna izpildes apstiprināšanu” 
pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.05.2025. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei precizēt kopējās izmaksu summas. 
 
Domes deputāts H.Vents rosina mainīt sēdes darba kārtību un vispirms izskatīt jautājumu “Par SIA 
“Līgatnes komunālserviss” darbības 2024.gadā rezultātu saskaņošanu” un pēc tam jautājumu “Par 
SIA “Līgatnes komunālserviss” vidēja termiņa stratēģijas 2025.-2027.gadam apstiprināšanu”. 
Komitejas locekļi neiebilsts sēdes darba kārtības izmaiņām. 

3. 
Par SIA “Līgatnes komunālserviss” darbības 2024.gadā rezultātu saskaņošanu 

Ziņo Ronalds Orleāns, Valdes loceklis SIA "Līgatnes komunālserviss" 
 
Izsakās E.Stapulone, L.Šāvējs, J.Rozenbergs, H.Vents  

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs) , 2 - pret (Elīna Stapulone, Hardijs VENTS), 2 - atturas (Guntis Grosbergs, Indriķis 
Putniņš), nolemj: 

1. Saskaņot SIA „Līgatnes komunālserviss” 2024.gada darbības rezultātus  saskaņā ar 
pielikumu.  



 6 

2. Atzīt, ka SIA ‘Līgatnes komunālserviss” darbība 2024.gadā kopumā novērtējama ar 
“apmierinoši”.  

 
Deputāts Ē.Bauers atstāj Finanšu komitejas sēdi un turpmāk sēdē nepiedalās. 

4. 
Par SIA “Līgatnes komunālserviss” vidēja termiņa stratēģijas 2025.-2027. gadam apstiprināšanu 

Ziņo Ronalds Orleāns, Valdes loceklis SIA "Līgatnes komunālserviss" 
 
Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis, I.Putniņš 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs rosina atlikt jautājuma izskatīšanu, jo SIA “Līgatnes komunālserviss” 
valdes loceklis R.Orleāns pēc Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas sēdes ir iesniedzis atlūgumu 
un aicina atgriezties pie šī jautājuma izskatīšanas, kad būs iecelta jauna valde, kā arī ir jāizvērtē 
tālākā siltumapgādes attīstības stratēģija novadā. 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums “Par SIA “Līgatnes komunālserviss” vidēja termiņa stratēģijas 2025.-
2027. gadam apstiprināšanu” atlikts. 
 

Sēdes vadītājs izsludina sēdes pārtraukumu 12 minūtes 

5. 
Par SIA “Vidzemes koncertzāle” darbības 2024.gadā rezultātu saskaņošanu  

Ziņo Māris Zvīnis, SIA "Vidzemes koncertzāle" valdes loceklis 
 
Izsakās L.Šāvējs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 
nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Saskaņot SIA “Vidzemes koncertzāle” 2024.gada darbības rezultātus  saskaņā ar pielikumu; 
2. Atzīt, ka SIA “Vidzemes koncertzāle” darbība 2024.gadā kopumā novērtējama ar “labi”. 

 

6. 
Par SIA “Cēsu tirgus” darbības 2024.gadā rezultātu saskaņošanu 

Ziņo Linda Gintere, SIA "Cēsu tirgus" priekšsēdētāja 
 
Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, H.Vents, L.Medne, I.Rode, B.Mežale, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo 
Rode, Jānis Rozenbergs) , 3 - pret (Elīna Stapulone, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS), 1 - atturas 
(Biruta Mežale), nolemj: 

1. Saskaņot SIA „Cēsu tirgus” 2024.gada darbības rezultātus  saskaņā ar pielikumu;  
2. Atzīt, ka SIA “Cēsu tirgus” darbība 2024.gadā kopumā novērtējama ar “laba”.  

7. 



 7 

Par projekta pieteikuma ”Izmēģinātāju un Dārza ielas  
atjaunošana Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu  

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 
 
Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma ”Izmēģinātāju un Dārza ielas atjaunošana 
Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts 
izskatīšanai 15.05.2025. Domes sēdē 

8. 
Par projekta pieteikuma ”Pureņu un Pīlādžu ielas  

izbūve, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads” izstrādi un iesniegšanu  
Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma ”Pureņu un Pīlādžu ielas izbūve, 
Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek 
virzīts izskatīšanai 15.05.2025. Domes sēdē 

9. 
Par projekta pieteikuma “Kultūras mantojuma 

 saglabāšana un jaunu pakalpojumu attīstība Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 
 
Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma “Kultūras mantojuma saglabāšana un jaunu 
pakalpojumu attīstība Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
15.05.2025. Domes sēdē 

10. 
Par projekta pieteikuma “Iekštelpu  

futbola infrastruktūras izveide Priekuļos” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 
 
Izsakās E.Stapulone, V.Dumpis, H.Vents, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma “Iekštelpu futbola infrastruktūras izveide 
Priekuļos” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.05.2025. Domes sēdē 



 8 

11. 
Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 
 
Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju 
plāna aktualizāciju” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.05.2025. Domes sēdē 
 

12. 
Par 2025.gada prioritārā investīciju projekta “Inženierkomunikāciju jaunbūve  

projekta “Ilgtspējīgas daudzveidu mobilitātes veicināšana Cēsīs” realizācijai” īstenošanu  
Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 
Izsakās A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums “Par 2025.gada prioritārā investīciju projekta “Inženierkomunikāciju 
jaunbūve projekta “Ilgtspējīgas daudzveidu mobilitātes veicināšana Cēsīs” realizācijai” 
īstenošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.05.2025. Domes sēdē 

13. 
Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Vinda”  

projekta “Cēsu novada pašvaldības pielāgošanās klimata pārmaiņām” realizācijai 
Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums “Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Vinda” projekta “Cēsu novada 
pašvaldības pielāgošanās klimata pārmaiņām” realizācijai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
15.05.2025. Domes sēdē 

14. 
Par ilgtermiņa saistībām pakalpojumiem vispārīgo vienošanos ietvaros 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 
 
Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums “Par ilgtermiņa saistībām pakalpojumiem vispārīgo vienošanos 
ietvaros” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.05.2025. Domes sēdē 

15. 



 9 

Par ilgtermiņa saistībām Cēsu novada  
teritorijas plānojuma (grafiskās daļas un paskaidrojuma raksta) izstrādei  

Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums “Par ilgtermiņa saistībām Cēsu novada teritorijas plānojuma (grafiskās 
daļas un paskaidrojuma raksta) izstrādei” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.05.2025. 
Domes sēdē 

16. 
Par ilgtermiņa saistībām Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma  

izstrāde un ainavas izpēte Cēsu novada teritorijas plānojuma 2025.-2035. gadam izstrādei  
Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 

 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums “Par ilgtermiņa saistībām Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma 
izstrāde un ainavas izpēte Cēsu novada teritorijas plānojuma 2025.-2035. gadam izstrādei” 
pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.05.2025. Domes sēdē 
 

17. 
Par publisko apspriešanu sabiedrības viedokļa  

par vēja elektrostaciju būvniecību Cēsu novadā noskaidrošanai  
Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 

 
Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums “Par publisko apspriešanu sabiedrības viedokļa par vēja elektrostaciju 
būvniecību Cēsu novadā noskaidrošanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.05.2025. Domes 
sēdē 

Līdz domes sēdei papildināt un precizēt publiskās apspriešanas par vēja parku būvniecības 
ierobežojumiem Cēsu novadā aptaujas anketas 1.punktu. 
 
Domes priekšsēdētāja vietniece I.Suija-Markova atstāj Finanšu komitejas sēdi un turpmāk sēde 
nepiedalās. 

18. 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Izmēģinātāju un  

Dārza ielas atjaunošana Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā” īstenošanai 



 10 

Ziņo Aija Riekstiņa, Finanšu pārvaldes vadītāja vietnieks ekonomikas jautājumos 
 
Izsakās J.Rozenbergs, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par aizņēmumu investīciju projekta “Izmēģinātāju un Dārza ielas atjaunošana 
Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā” īstenošanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
15.05.2025. Domes sēdē 

19. 
Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 
 
Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) , 1 - pret (Hardijs VENTS),  atturas nav, 
lēmums “Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai” pieņemts un tiek virzīts 
izskatīšanai 15.05.2025. Domes sēdē 

20. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  22.11.2012. lēmumā nr. 553 “Par Cēsu novada 

pašvaldības sniegtajiem maksas pakalpojumiem publiskos izklaides un svētku pasākumos” 

Ziņo Guntars Norbuts, Pašvaldības policijas priekšnieks 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes  22.11.2012. lēmumā nr. 553 “Par Cēsu novada 
pašvaldības sniegtajiem maksas pakalpojumiem publiskos izklaides un svētku pasākumos”” 
pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.05.2025. Domes sēdē 
 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs izsludina sēdes pārtraukumu 50 minūtes 

21. 
Par projekta pieteikuma "Priekuļu Kultūras  

nama apskaņošanas iekārtu infrastruktūras pilnveidošana" iesniegšanu 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par projekta pieteikuma "Priekuļu Kultūras nama apskaņošanas iekārtu infrastruktūras 
pilnveidošana" iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.05.2025. Domes sēdē 

22. 
Par ielu tirdzniecības nolikuma un cenas apstiprināšanu 



 11 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par ielu tirdzniecības nolikuma un cenas apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 
izskatīšanai 15.05.2025. Domes sēdē 

23. 
Par projekta "Brīvprātīgi, bet jaudīgi" īstenošanu 

Ziņo Iluta Balode, Jaunatnes lietu speciāliste 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par projekta "Brīvprātīgi, bet jaudīgi" īstenošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
15.05.2025. Domes sēdē 
 

24. 
Par Eiropas brīvprātīgā darba projekta “2025-1-LV02-ESC51-VTJ-000346950” īstenošanu 

Ziņo Iluta Balode, Jaunatnes lietu speciāliste 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par Eiropas brīvprātīgā darba projekta “2025-1-LV02-ESC51-VTJ-000346950” 
īstenošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.05.2025. Domes sēdē 
 

25. 
Par Cēsu novada Bāriņtiesas dalību biedrībā “Latvijas Bāriņtiesu darbinieku asociācija” 

Ziņo Ivita Krastiņa, Bāriņtiesas priekšsēdētāja 

Izsakās B.Mežale 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par Cēsu novada Bāriņtiesas dalību biedrībā “Latvijas Bāriņtiesu darbinieku asociācija”” 
pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.05.2025. Domes sēdē 
 
 
 

26. 
Par speciālās atļaujas komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu 

Ziņo Jānis Balodis, Vides aizsardzības speciālists 

Izsakās J.Rozenbergs 



 12 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par speciālās atļaujas komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu” pieņemts un tiek virzīts 
izskatīšanai 15.05.2025. Domes sēdē 

27. 
Par piekrišanu servitūta tiesības nodibināšanai īpašumam  

“CSA poligona “Daibe” pievedceļš” par labu Latvijas valstij piederošajam nekustamajam 
īpašumam “Teterkalna - Mucenieku purvs”, un servitūta līguma ierakstīšanai zemesgrāmatā 

Ziņo Anita DZALBA, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par piekrišanu servitūta tiesības nodibināšanai īpašumam “CSA poligona “Daibe” 
pievedceļš” par labu Latvijas valstij piederošajam nekustamajam īpašumam “Teterkalna - 
Mucenieku purvs”, un servitūta līguma ierakstīšanai zemesgrāmatā” pieņemts un tiek virzīts 
izskatīšanai 15.05.2025. Domes sēdē 

28. 
Par nekustamo īpašumu maiņu - zemes vienības  

daļu Parka ielā 3,  Līgatnē, Cēsu  novadā, pret dzīvokli Gaujas 12A - 1, Līgatnē, Cēsu novadā   
Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par nekustamo īpašumu maiņu - zemes vienības daļu Parka ielā 3,  Līgatnē, Cēsu  
novadā, pret dzīvokli Gaujas 12A - 1, Līgatnē, Cēsu novadā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
15.05.2025. Domes sēdē 

29. 
Par zemes īpašumos “Vienkoči” un 

 “Pagasta zeme 27”, Līgatnes pagastā, Cēsu novadā robežu pārkārtošanu  
Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 
Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par zemes īpašumos “Vienkoči” un “Pagasta zeme 27”, Līgatnes pagastā, Cēsu novadā 
robežu pārkārtošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.05.2025. Domes sēdē 
 
 

30. 
Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā  

zemes īpašumā Gaujas iela 25A, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 42560060499 

Ziņo Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 



 13 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajā zemes īpašumā  Gaujas iela 
25A, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 42560060499” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
15.05.2025. Domes sēdē 

31. 
Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.14, Dzelmes ielā 2, Melnbāržos, Zosēnu pagastā,  

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.14, Dzelmes ielā 2, Melnbāržos, Zosēnu pagastā, 
Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” 
pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.05.2025. Domes sēdē 

32. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamo īpašumu Lielā Skolas iela 6  

un Baznīcas laukums 1, Cēsis, Cēsu novads, daļu nodošanu bezatlīdzības lietošanā  
Ziņo Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks 

 
Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
nolemj: 

1. Slēgt līgumu par īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā uz 10 gadiem. 
2. Lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamo īpašumu Lielā Skolas iela 6 un Baznīcas 

laukums 1, Cēsis, Cēsu novads, daļu nodošanu bezatlīdzības lietošanā” pieņemts un tiek 
virzīts izskatīšanai 15.05.2025. Domes sēdē 

33. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunozoliņi 2”,  

Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  
Ziņo Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunozoliņi 2”, Vaives pagastā, Cēsu 
novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
15.05.2025. Domes sēdē 

34. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 17A,  

Liepa, Liepas pagastā , Cēsu novadā, trešās izsoles noteikumu  apstiprināšanu 



 14 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 
 
Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 17A, Liepa, Liepas pagastā , Cēsu 
novadā, trešās izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
15.05.2025. Domes sēdē 

35. 
Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Fermas māja”,  

Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 
 
Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis 
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, Hardijs Vents 
balsojumā nepiedalās, lēmums “Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Fermas māja”, Mārsnēnu 
pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
15.05.2025. Domes sēdē 

 

Sēdi vadīja  

Finanšu komitejas priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja vecākais sekretārs Inese Ģērmane 

Raunas iela 4, Cēsis 08.05.2025 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 
DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


